- 1 -

航  道  通  告

中航道通告〔2024〕5号

各有关单位、船舶：

因石岐水道中山二桥水域实施全封航水上交通管制措施，该

河段临时停止通航，现将有关情况通告如下：

一、临时停止通航航道名称：石岐水道中山二桥上、下游各

约 500米河段。

二、临时停止通航时间：自通告发布之日起，全封航水上交

通管制措施解除后恢复通航，不另行通告。

    三、临时航标设置情况：在石岐水道中山二桥上、下游约 500

米设置通行信号标（禁止通航）各 1 座，共 2座。

临时航标设置一览表

序

号
航标种类

航标

结构
形状

标体

颜色

灯质及

闪光周期
航标概位

1
通行信号标

（禁止通航）

1.2m柱

形浮标

顶端设置白、黑相

间斜纹标杆和横

桁，横桁悬挂上下

并列两个红色三

角锥体，锥尖向上

黑白相

间斜纹

上下两盏

红色定光

N22°30′20.08″

E113°21′02.12″

 - 2 -

2
通行信号标

（禁止通航）

1.2m柱

形浮标

顶端设置白、黑相

间斜纹标杆和横

桁，横桁悬挂上下

并列两个红色三

角锥体，锥尖向上

黑白相

间斜纹

上下两盏

红色定光

N22°30′51.75″

E113°21′17.82″

    四、临时停止通航期间，中山二桥桥涵标暂停使用。

    请各有关船舶在临时停止通航期间谨慎选择航行线路，以策

安全。

特此通告。

                         广东省中山航道事务中心

                          2024年 3月 20日

公开方式：

抄送：省航道事务中心，中山市交通运输局、中山海事局、中山海警局、

中山市水务局、中山市农业农村局、中山市市政维护管理中心，

中山航标与测绘所。

中山航道事务中心办公室                   2024年 3月 20日印发

	filenumberfirst
	正文
	qfrq
	cs
	qfrq1